2024年 5月吉日

富山青年会議所会員各位

交流委員会委員長 東 孝聡

～たすきを繋いで心を結ぼう いっちゃん！リレーマラソン 2024並びに練習会のご案内～

 拝啓 穀雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。先ずは「6 月交流事業 たすきを

繋いで心を結ぼう いっちゃん！リレーマラソン 2024」に会員より多くのご登録をいただきましたこ

と御礼申し上げます。いよいよ事業開催日も残り 1 ヵ月を切りました。そこで 6 月交流事業のご案

内と併せて、今回の事業をより良い形で迎えていただきたくマラソン練習会の機会を設けましたこ

とのご案内をさせていただきます。ランニングテクニック講座、本番と同じ距離のタイム計測など皆

さまが本番に向けて少しでも準備が整いますよう委員会メンバー一同、皆様のご参加をお待ちし

ております。気候も益々良くなりスポーツを行うには良い季節になってまいりました。大会当日、練

習会ともに奮ってご参加のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

【マラソン練習会その 1】

場 所 ： 富山環水公園（住所：富山市湊入船町 1）

日 程 ： 5月 19日（日）13：00～15：00

内 容 ： ランニングテクニック講座、本番と同じ距離のタイム計測

服 装 ： スポーツに適した服装

【マラソン練習会その 2】

場 所 ： 県民公園太閤山ランド（住所：富山県射水市黒河 4774-6）

日 程 :  5月 25日（土）13：00～15：00

内 容 ： ランニングテクニック講座、本番と同じ距離のタイム計測

服 装 ： スポーツに適した服装

【いっちゃん！リレーマラソン 2024】

日 時 ： 2024年 6月 2日（日）8:00～

場 所 ： 県民公園太閤山ランド（住所：富山県射水市黒河 4774-6）

会 費 ： 3,000円

服 装 ： スポーツに適した服装

【懇親会】

日 時 ： 2024年 6月 2日（日）17：30～

場 所 ： LASA（住所：富山県富山市新桜町 5-5）

会 費 ： 5,000円

服 装 ： カジュアル

以上

【問い合わせ先】

交流委員会 副委員長 末吉正道

携帯 090-2832-3325

メール sueyoshi0806@yahoo.co.jp